PREFEITURA DE ITAJAÍ

Secretaria Municipal de Segurança Pública

______________________________________________________________________________________________
Rua: Blumenau, 1500 – Barra do Rio

Tel. (47) 3249-5800 – gm153@itajai.sc.gov.br
88305-300 – Itajaí - SC

PREFEITURA DE ITAJAÍ – SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL  N.º 001/2017

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO A PROVER VAGAS DO CARGO DE

GUARDA MUNICIPAL, DO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SEGURANÇA PÚBLICA, EDITAL N.º 001/2017.

O Município de Itajaí, através da Secretaria Municipal de Segurança Pública, nos termos do item 11.8, do

Edital do Concurso Público n.º 001/2017, torna público o Resultado Final do Concurso Público destinado a

prover vagas do cargo de Guarda Municipal, do quadro efetivo de pessoal da Secretaria Municipal de

Segurança Pública, na seguinte ordem: Número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação,

nota final e classificação final no concurso Público.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL
6627

MARCIO AMARAL BERNINI 9,9576 1º
13518

AUGUSTO CARLOS FAVARETTO VARIANI 9,9340 2º
16679

BIANCA TCHORNEI 9,9336 3º
5343

PEDRO HENRIQUE FERENCZ 9,9320 4º
10468

GABRIEL RODRIGUES DE MORAES 9,9271 5º
1611

ABRAÃO DALLA VECCHIA SOUZA 9,9178 6º
1405

ANDRÉ MATOS MENDONÇA 9,9111 7º
5976

ADRIANE BOSSLER 9,9073 8º
26

GABRIEL LEMOS SIMONIS 9,9036 9º
1259

DIEGO BETINELLI 9,8936 10º
10719

LUCAS CAVALHEIRO FERREIRA 9,8924 11º
5793

ALEX COSTA CHAGAS 9,8891 12º

  PREFEITURA DE ITAJAÍ

Secretaria Municipal de Segurança Pública

______________________________________________________________________________________________
Rua: Blumenau, 1500 – Barra do Rio

Tel. (47) 3249-5800 – gm153@itajai.sc.gov.br
88305-300 – Itajaí - SC

1470
ORLANDO ALBERTO RICETTI NETO 9,8813 13º

13280
DJEISON DE ABREU 9,8800 14º

694
ALEX FERNANDO DAUER 9,8795 15º

2418
BRUNO RIBEIRO DA SILVA COSTA 9,8785 16º

3733
THIAGO LUIZ GOBBO 9,8785 17º

891
DAVI DANIEL DA CONCEIÇÃO 9,8764 18º

8429
LUCAS RAMOS 9,8736 19º

1817
ANDRÉ OLIVEIRA DOMANSKI 9,8645 20º

5076
RENAN RECHE CANCINI 9,8625 21º

8203
GABRIEL FERREIRA 9,8618 22º

12614
CARLOS HENRIQUE PALUDO NAZARI 9,8613 23º

10941
MAYKON FRANCISCO LÉLÉ 9,8545 24º

6271
RENATO KAZUO YAIRO 9,8536 25º

7756
CAMILA FERNANDA RAMOS FERREIRA 9,8511 26º

1958
JOÃO CARLOS MACHADO JÚNIOR 9,8509 27º

10187
NATHAN ABRÃO SESTREM 9,8489 28º

13733
JOÃO ARTUR DA COSTA JÚNIOR 9,8485 29º

7828
CLESIO BENINCA 9,8458 30º

7422
LUCAS RODRIGUES DA SILVA 9,8458 31º

10216
SILVIO HONIXKO 9,8398 32º

13116
NAYARA CAPILÉ SIGLINSKI 9,8396 33º

14932
JULIANO RODRIGUES 9,8395 34º

16443
ERASMO RODRIGUES NETO 9,8385 35º

10076
DOUGLAS RICARDO MARTINS 9,8309 36º

1147
ANDREZA SIMIONI 9,8296 37º

  PREFEITURA DE ITAJAÍ

Secretaria Municipal de Segurança Pública

______________________________________________________________________________________________
Rua: Blumenau, 1500 – Barra do Rio

Tel. (47) 3249-5800 – gm153@itajai.sc.gov.br
88305-300 – Itajaí - SC

7040
ALEX SKLAR 9,8295 38º

9548
EMERSON PEREIRA BELÉM 9,8282 39º

1208
ETTORE GUSTAVO STENGHELE 9,8267 40º

9011
JULIANO LUNARDO DA SILVA 9,8245 41º

7720
LUCIANE CRISTINA GORMANN 9,8231 42º

14297
DJONY JONER 9,8209 43º

14151
ANTONIO EDUARDO PINHEIRO 9,8109 44º

569
ROVIAN SOARES PÔRTO 9,8107 45º

13360
LARISSA NUNES WESTPHAL 9,8100 46º

11129
GÊNESES WILLIAN MRÁS 9,8073 47º

11193
JÔNATA ELISON MENDONÇA 9,8064 48º

6590
ADRIELLE INGRID DE SOUZA 9,8000 49º

4062
THIAGO CAETANO SANTOS 9,7964 50º

12530
MAURICIO DA SILVA LOUZADA 9,7949 51º

14937
ROBERTA MARIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 9,7940 52º

17507
LUCIANO MARTINS ARAÚJO 9,7935 53º

7282
JOSE VICTOR VIANNA PEREIRA 9,7931 54º

9176
THIAGO VIANA ROCHA DA SILVA 9,7931 55º

22
VICTOR NEVES DE ANDRADE 9,7925 56º

5668
GIOVANI GIACOMELLI 9,7924 57º

5192
DANIEL CORREIA JERÔNIMO LEITE 9,7905 58º

811
LORIVALDO SCHOTTEN JÚNIOR 9,7871 59º

383
TIAGO GARCIA PEREIRA 9,7867 60º

8995
ODAIR SCAPINI COUTINHO JUNIOR 9,7833 61º

11845
ETTIENE BUSANELLO ROSBACK 9,7825 62º

  PREFEITURA DE ITAJAÍ

Secretaria Municipal de Segurança Pública

______________________________________________________________________________________________
Rua: Blumenau, 1500 – Barra do Rio

Tel. (47) 3249-5800 – gm153@itajai.sc.gov.br
88305-300 – Itajaí - SC

9235
MAYARA CRISTINA SCHMITT 9,7765 63º

10873
ROGER BORGES BARTY 9,7736 64º

3990
JOÃO PEDRO MACHADO PEREIRA 9,7720 65º

15962
EDUARDO MAGALHÃES CAPELETTO 9,7684 66º

8970
CARLOS AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 9,7658 67º

3800
SILVANO LEITE DA ROCHA NETO 9,7644 68º

12166
ALEX LEVY SOUSA SILVA 9,7578 69º

1058
CARLOS RICARDO DE MELO 9,7531 70º

5662
DAIANA JAQUELINE PEREIRA MADRUGA 9,7509 71º

4789
BRUNA DANIELY NARLOCH 9,7509 72º

17158
ALEX SANTOS DE OLIVEIRA 9,7495 73º

11875
LUIZ VICTOR NASCIMENTO LUZ 9,7444 74º

2122
THAYS SANTOS ALVES 9,7395 75º

89
JENIFFER DA SILVA CRUZ DE SOUZA 9,7369 76º

7930
JÉFERSON REIS DE QUADRA 9,6758 77º

10277
FELIPE GOMES TAUCHECK 9,6396 78º

18001
FABRICIO DA CRUZ BELARDO 9,5885 79º

Itajaí, 15 de fevereiro de 2019.

Geraldo Barizon Filho
Secretário Municipal de Segurança Pública